
Основен суд Охрид 

Су.04 бр.17/23-2.1 

 

 

      ТАБЕЛА  

за административна селекција за вработување, за работно место бр.2 
Судски референт-дактилограф, категорија Г, ниво Г3 

 

Административната селекција  носи  вкупно 40 бода и тоа: 

- за образование – 30 бода 

- за работно искуство – 5 бода 

- за познавање на работа со компјутерски програми за канцелариско работење – 
5 бода 

 

Шифра Образование  Работно 
искуство 
во 
струката 

Препо
раки 

Познавање 
на работа со 
компјутерск
и програми 
за 
канцелариск
о работење 

 Вкупн
о 

 

1.ОСОГ
3Д001                        

 

 

24,79 бода 

  

2,25 бода 

  

5 бода 

  

32,04 

2.ОСОГ
3Д002    

 

 

12,70 бода 

  

2,25 бода 

  

     5 бода 

  

19,95 

  

3.ОСОГ 

3Д003       

 

18,96 бода 

  

2,75 бода 

  

      5 бода 

  

26,71 



 

 

4.ОСОГ 

3Д005 

 

13,44 бода 

 2 бода 

 

       5 бода   

20,44 

 

 

Комисија за селекција за вработување: 

 

1. Билјана Крлевска - Претседател 

2. Наташа Јаневска - член 

3. Ристо Настоски – член од Совет на судска служба 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 ЛИСТА на кандидати кои ја ПОМИНАЛЕ  административната селекција со 
број на освоени бодови за работно место број 2. Шифра СУД0101Г03001 
категорија Г, ниво Г3,  судски референт-дактилограф -2 (двајца) Извршители 

 

Шифра Освоени бодови од 
административна селекција 

1. ОСОГ3Д001 32,04 

2.ОСОГ3Д002 19,95 

3.ОСОГ3Д003 26,71 

4.ОСОГ3Д005 20,44 

 

Комисија за селекција за вработување: 

1. Билјана Крлевска – Претседател 

2. Наташа Јаневска– член 

3. Ристо Настоски  – Член од Совет на судска служба 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 ЛИСТА на кандидати кои Не ја ПОМИНАЛЕ  административната селекција за 
работно место број 2. Шифра СУД0101Г03001, категорија Г, ниво Г3, судски 
референт-дактилограф -2 (двајца) Извршители и причините заради кои не ја 
поминале Административната селекција  

 

Шифра Причини заради кои не ја 
поминале административната 

селекција  

1. ОСОГ3Д004 Нема  потврда за познавање 
вештини од компјутерско 
пишување-дактилографија  

 

 

      Комисија за селекција за вработување: 

        1. Билјана Крлевска – Претседател     

        2. Наташа Јаневска – член 

        3. Ристо Настоски – Член од   Совет на судска служба 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

РАНГ ЛИСТА на кандидати кои ја ПОМИНАЛЕ  административната селекција 
со број на освоени бодови за работно место број 2. Шифра СУД0101Г03001 
категорија Г, ниво Г3,судски референт-дактилограф -2 (двајца) Извршители 

 

Шифра Освоени бодови од 
административна селекција 

1. ОСОГ3Д001 32,04 

2.ОСОГ3Д003 26,71 

3.ОСОГ3Д005 20,44 

4.ОСОГ3Д002 19,95 

 

- Информација: 

   Втората фаза на селекција (испит за судски службеник и интервју ) по јавен 
оглас бр.2/2023 на кандидатите кои ја поминале административната селекција, 
за работно место бр.2,судски референт-дактилограф, категорија Г, ниво Г3, ќе се 
одржи на ден 10.07.2023 година (понеделник), во Основен суд Охрид, во 9,00 
часот, втор спрат, соба бр.30 

 

Комисија за селекција за вработување: 

1. Билјана Крлевска – Претседател 

            2. Наташа Јаневска– член 

3. Ристо Настоски  – Член од Совет на судска служба 


